



Sequent

September 1, 2016

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Scrip code: 512529

Scrip code: SEQUENT

Dear Sir/ Madam,

**Sub: Disclosure pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

With respect to the above mentioned subject, we hereby enclose the advertisements published in the newspapers on September 1, 2016 with regard to the Notice of 31st Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 23, 2016.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sequent Scientific Limited

Preetham Hebbar
Company Secretary



SeQuent Scientific Limited

Corporate Office : 30, 'Galaxy', 1st Main Road, J. P. Nagar 3rd Phase, Bangalore - 560 078. India. Tel: +91 80 4675 0300 Fax: +91 80 4675 0400

Regd. Office : 301, 3rd Floor, 'Dosti Pinnacle', Plot No. E7, Road No. 22, Wagle Indl. Estate, Thane (W), Mumbai - 400 604. India. Tel: +91 22 4111 4777 Fax: +91 22 4111 4754

CIN : L99999MH1985PLC036685 | Email : info@sequent.in | www.sequent.in

सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेड

सीआयएस : एल११११११ एमएच ११८५ पीएलसी ०३६६८५

नोंद. कार्यालय : ३०१, ३ रा मजला, दोसरी पिनकोड, प्लॉट क्र. ३०, रोड क्र. २२, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प) - ४०० ६०४,

महाराष्ट्र.फोन क्र. +९१ २२ ४१११ ४७७७, फॅक्स क्र. +९१ २२ ४१११ ४७५४

कोंपों. कार्यालय : गॅलेक्सी, प्लॉट क्र. ३०, १ला मुख्य रोड, जे पी नगर, ३री फेज, बंगलूर-५६००७८ कर्नाटक,

फोन क्र. +९१ ८० ४६५७ ०३००, फॅक्स क्र. +९१ ८० ४६५७ ०४००

ई-मेल - info@sequent.in, संकेतस्थळ : www.sequent.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेडच्या सदस्यांची एकतीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी हॉटेल सल्कार रेसिडेन्सी, पोखरण रोड क्र.०१, कंडवरी कंपनीच्यापुढे, सिघानिया हाय स्कुलसमोर, ठाणे (प)-४०० ६०६, महाराष्ट्र येथे स. ११.३० वा. (एजीएम) सदर सूचनेतील विज्ञानेस हस्तांतरीत करण्यासाठी योजली असून त्यासोबत स्पष्टीकरणात्मक विवरण आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीच्या सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर मेल केले जाईल.

सिक्वुरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया च्या नियमावली ४२ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅन्ड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट्स) नियमावली, २०१५ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या खंड ९१ आणि नियमांतर्गत कंपनीच्या सदस्यांची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तिका एजीएमच्या हेतूकारिता १९ सप्टेंबर, २०१६ ते २३ सप्टेंबर, २०१६ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येणार आहे.

पुढे याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सुधारित नियम, २०१५ कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) यांच्याद्वारे कंपनीद्वारे अधिनियम, २०१४ सहवाचता नियम २० कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) च्या खंड १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत आणि सिक्वुरिटीज अॅन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया नियमावली ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅन्ड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट्स) नियमावली, २०१५ अन्वये कंपनीने सदस्यांकरिता एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिकद्वारे वापरतायेण्यायोग्य व्हॉटिंगची सुविधा आणि सदर सूचनेतील विज्ञानेस ई-व्हॉटिंगच्या सर्व्हिसद्वारे (इ-व्हॉटिंग) हस्तांतरीत करण्यासाठी नॅशनल सिक्वुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे व्हॉटिंगची सुविधा उपलब्ध केली आहे. सदर ई-व्हॉटिंगचा कालावधी मंगळवार, दि. २० सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. सुरु होईल आणि गुरुवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. सदस्यांच्या मतदानाचे हक्क हे शेअर धारकांनी पूर्ण भरलेल्या कंपनीच्या समन्वय शेअर कॅपिटलवर दि. १६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (कट-ऑफ तारखेवर) वर अवलंबून असतील आणि ज्या सदस्यांनी कट-ऑफ तारखेला शेअर धारण केले आहे त्यांनाच एजीएममध्ये ई-व्हॉटिंगद्वारे व्हॉटिंग करता येईल. कोणत्याही व्यक्तीने कट-ऑफ तारखेला कंपनीचे शेअर्स घेतले असल्यास आणि कंपनीची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झाल्यास त्यांनी त्यांचे लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड करिता evoting@nsdl.co.in यावर विनंती करावी. सदस्यांनी सभेत उपस्थित राहून ई-व्हॉटिंगद्वारे व्हॉटिंग केले नसल्यास त्यांना सभेमध्ये बॅलट पेपरद्वारे व्हॉटिंग करण्याचा अधिकार आहे.

सदर बरील तारीख आणि वेळेनंतर ई-व्हॉटिंग करता येणार नाही. कोणत्याही सदस्यांनी एजीएममध्ये उपस्थित राहून ई-व्हॉटिंगद्वारे व्हॉटिंग केल्यास त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा व्हॉटिंग करण्याचा अधिकार नाही. सदर एजीएमची सूचना त्यासोबत उपस्थिती पावती आणि प्रॉक्सी फॉर्म आणि वार्षिक अहवाल हा <https://www.evoting.nsdl.com> यावर किंवा <https://www.sequent.in> या वेबसाईटवर प्रदर्शित होईल आणि किंवा सदर वेबसाईटवर डाऊनलोड करता येईल. जे कोणत्याही शंका असल्यास तुम्ही कंपनी सचिवांना खालील पत्त्यावर संपर्क करू शकता.

प्रौढम हेब्बार

कंपनी सचिव

सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेड

गॅलेक्सी, प्लॉट क्र. ३०, १ला मुख्य रोड, ३री फेज,

जे पी नगर, बंगलूर-५६००७८ कर्नाटक, भारत

ईमेल आयडी: Preetham.Hebbar@sequent.in

दूरध्वनी: +९१ ८० ४६५७ ०३३८

मंडळाच्या आदेशानुसार

सीक्वेन्ट सायन्टिफिक लिमिटेड करिता

सही/-

प्रौढम हेब्बार

कंपनी सचिव

स्थळ: बंगलूर

दिनांक: ३१ ऑगस्ट, २०१६

SeQuent Scientific Limited

CIN: L99999MH985PLC036685

Regd. Office: 301, 3rd Floor, Dosti Pinnacle, Plot No. E7, Road No. 22, Wagle Industrial Estate, Thane (W) - 400 604, Maharashtra Tel No: +91 22 4111 4777 Fax No: +91 22 4111 4754
Corporate Office: "Galaxy", Plot No. 30, 1st Main Road, J P Nagar 3rd Phase, Bengaluru- 560 078, Karnataka Tel No: +91 80 4657 0300 Fax No: +91 80 4657 0400
Email: info@sequent.in Website: www.sequent.in

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Thirty First Annual General Meeting of the members of Sequent Scientific Limited will be held on Friday, September 23, 2016 at Hotel Satkar Residency, Pokhran Road No. 01, Next to Cadbury, Opp. Singhania High School Thane (W) - 400 606, Maharashtra at 11.30 a.m. ("AGM") for the purpose of transacting the business as detailed in the Notice which together with the explanatory statement and Annual Report have been mailed to the members of the Company at their registered addresses.

Pursuant to Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Register of members and Share Transfer books of the Company shall remain closed from September 19, 2016 to September 23, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

FURTHER NOTICE IS HEREBY GIVEN that in accordance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members of the Company the facility to exercise their right to vote which is exercisable at the AGM by electronic means and the business as mentioned in the notice of the AGM may be transacted through e-Voting Services ("e-Voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The e-voting period commences on Tuesday, September 20, 2016 at 10.00 a.m. and ends on Thursday, September 22, 2016 at 5.00 p.m. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. September 16, 2016 ("cut-off date") and only those members holding shares as on the cut-off date shall be entitled for availing the e-Voting and to vote at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The members attending the meeting who have not cast their vote by e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.

The e-Voting shall not be allowed beyond the abovesaid date and time. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-Voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. The Notice of the AGM of the Company along with Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report will be displayed and can be downloaded from the link <https://www.evoting.nsdl.com> or <http://www.sequent.in>. In case of any queries, you may contact the Company Secretary at the address given below.

Preetham Hebbar

Company Secretary

Sequent Scientific Limited

Galaxy, Plot No. 30, 1st Main Road, 3rd Phase,

J P Nagar, Bengaluru - 560 078, Karnataka, India

Email Id: Preetham.Hebbar@sequent.in

Ph: +91 80 4657 0338

By order of the Board

For SeQuent Scientific Limited

Sd/-

Preetham Hebbar

Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: August 31, 2016